



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,
příspěvková organizace
Ruská 260, 417 03 Dubí 3

Objednávka č.: 86186010037

Ze dne:10.7.2018

K žadance č.: A286/6/2018/S

Dodavatel:

Název: POHAS s.r.o.
Adresa: Na Hamrech 598
417 41 Krupka
IČO/DIČ: 25405772/CZ25405772

Objednáváme u Vás:

8	čepice plátěná oranž.	skl. Dubí	71,39	571,12
1	přilba kombinovaná zrak + sluch	skl. Dubí	871,20	871,20
6	štít ochranný zrak + sluch	skl. Dubí	1 415,70	8 494,20
1	dámská mikina vel M	skl. Dubí	450,00	450,00
2	monterky oranž.vel 52	skl. Dubí	1 718,20	3 436,40
4	monterky oranž.vel 54	skl. Dubí	1 718,20	6 872,80
1	monterky oranž vel 58	skl. Dubí	1 718,20	1 718,20
1	kalhoty oranž. Vel 50	skl. Dubí	871,20	871,20
3	kalhoty oranž. Vel 52	skl. Dubí	871,20	2 613,60
9	kalhoty oranž.54	skl.Dubí	871,20	7 840,80
7	kalhoty oranž vel 56	skl Dubí	871,20	6 098,40
1	kalhoty oranž vel 58	skl Dubí	871,20	871,20
2	oděv proti proříznutí ve l54	skl Dubí	4 573,80	9 147,60
1	obuv prac kotník S3 vel 41	skl Dubí	1 277,76	1 277,76
4	obuv prac kotník S3 vel 42	skl Dubí	1 277,76	5 111,04
1	obuv prac kotník S3 vel 43	skl Dubí	1 277,76	1 277,76
1	obuv prac kotník S3 vel45	skl Dubí	1 277,76	1 277,76
1	obuv protiproříznutí vel 42	skl Dubí	3 206,50	3 206,50
1	holiny gumové vel44	skl Dubí	785,29	785,29
1	holiny gumové vel41	skl Dubí	785,29	785,29
1	holiny gumové vel42	skl Dubí	785,29	785,29
2	holiny gumofilc vel42	skl Dubí	783,00	1 566,00



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,
příspěvková organizace
Ruská 260, 417 03 Dubí 3

2	holiny gumofilc vel43	skl Dubí	783,00	1 566,00
1	plášť do deště vel 56	skl Dubí	187,55	187,55
30	ručník prac	skl Dubí	70,00	2 100,00

Na fakturu „ODBĚRATEL“ uveďte adresu (nepoužívejte zkratky):

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ruská 260

417 03 Dubí 3

IČO 00080837 DIČ CZ00080837

Bankovní spojení: KB Teplice, č. účtu [REDACTED]

Fakturu zašlete na adresu:

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Adresa provozu (Gogolova 19, 400 04 Trmice)

Vyřizuje: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

Tel. [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

Předběžná cena: 69.782,96 Kč

RS: 58/60

Správce rozpočtu: [REDACTED]

[REDACTED]
příkazce operace

Akceptace objednávky dodavatelem:

Příjmení a jméno: [REDACTED]

Datum: 7. 6. 2018

Podpis (razítko): [REDACTED]